
VD och styrelseledamot avser att teckna
ytterligare aktier i pågående
företrädesemission
Sound Dimension AB:s (publ) (”Sound Dimension” eller ”Bolaget”) VD, Rickard Riblom
samt Styrelseledamot, Mattias Wachtmeister meddelar idag att de avser teckna ytterligare
aktier i den pågående företrädesemissionen, motsvarande totalt SEK 220 000, utöver den
del de avser konvertera i den planerade kvittningsemission som avses genomföras efter
utfallet i företrädesemissionen. Sammantaget i de båda emissionerna avser
styrelsemedlemmar samt ledande befattningshavare genom tecknande och kvittning,
teckna aktier till ett totalt belopp motsvarande ca SEK 850 000.   

Den 29 april 2025 beslutade Sound Dimension att genomföra en företrädesemission om ca 15 MSEK.
Därtill meddelade Bolaget en avsikt om att genomföra en kvittningsemission avseende kvittning av
tidigare upptaget brygglån inklusive räntor och ersättningen till garanter i den beslutade och pågående
företrädesemission.

Idag meddelar Bolaget att styrelseledamot, Mattias Wachtmeister och VD, Rickard Riblom att de avser
teckna aktier i den pågående företrädesemissionen till ett totalt belopp om ytterligare SEK 220 000. Som
kommunicerades den 9 maj 2025 avser ledande befattningshavare, styrelsemedlemmar samt övriga
långivare, vilka deltog i tidigare av Bolaget upptaget brygglån att kvitta hela sin fordran om dryga 2,5
MSEK plus ränta i den kommande kvittningsemissionen. Sammantaget avser styrelsemedlemmar och
ledande befattningshavare genom tecknande och kvittning i brygglånet, teckna aktier i de båda
emissionerna till ett sammantaget belopp om ca SEK 850 000.

"Flera i styrelsen, däribland några med redan betydande innehav, avser nu att öka sitt ägande. Detta
speglar den gemensamma tilltron från både styrelse och ledningen till Sound Dimensions långsiktiga
utveckling och framtida potential. Under 2025 har intresset för vår teknik vuxit kraftigt, i takt med att
allt fler upptäckt och blivit presenterade för den unika användarupplevelsen med AiFi inside.

Med över 100 miljoner kronor investerade i teknikutveckling sedan starten, och med ett sikte på en
global användarbas i miljardklassen, ser vi ett betydande värde i både tekniken och våra patent", säger
Styrelsen och Ledningen för Sound Dimension AB.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Sound Dimension AB (publ)
Rickard Riblom, VD
Mail: rr@sounddimension.se
Tel: +46 70 444 24 79

Om Sound Dimension AB

Sound Dimension har utvecklat patenterade och prisbelönta tekniska lösningar som kombinerar
ljudteknik och artificiell intelligens (AI). Företaget utvecklar, säljer och licensierar sin AiFi-
teknik (förkortning för Artificial Intelligence Fidelity) för att göra det möjligt för alla
tillgängliga högtalare att ansluta – oavsett märke, eller typ – till en enhetlig ljudupplevelse,
optimerad av AI. Målsättningen är att AiFi kommer att etablera en ny de facto-standard för
ljud. Sound Dimension har utvecklat AiFi Streaming som marknadsförs till leverantörer av
strömningstjänster och AiFi Inside som riktar sig mot tillverkare av blåtandshögtalare. Sound



Dimension grundades 2013 och har sitt huvudkontor i Karlstad. Bolaget noterades på Spotlight
Stock Market i oktober 2021


